528B/8, Nguyễn

Thị Tạo, khu vực An Bình, phường Long Hòa, quận Bình Thuỷ, thành phố Cần

Thơ (nay là phường Long Tuyền, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Công ty TNHH tư vấn dịch vụ Đại Phát Thịnh có nghĩa vụ trả lại cho bà
Trần Thị Niềm số tiền 14.500.000 đồng (mười bốn triệu năm trăm nghìn đồng).

Kể từ ngày bà Trần Thị Niềm có đơn yêu cầu cầu thi hành án cho đến khi thi

hành án xong, Công ty TNHH tư vấn dịch vụ Đại Phát Thịnh còn phải chịu khoản

tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo quy định tại Điều 357, Điều 468 Bộ

luật dân sự năm 2015.